
2024 年 9月9日

いつも、バリィさんの活動を応援したくださり誠にありがとうございます。

この度、2024 年10月1日 (火 )より、一部商品の価格改定をさせていただきます。

キャラクターグッズを取り巻く環境において、度重なる原材料費・エネルギーコスト等の価格上昇の影響を

受けている状況にあります。これらのコストアップ要因について、経営の合理化や効率化だけで吸収することは、

非常に困難な状況となっています。そこで、誠に不本意ではございますが一部商品の価格改定させていただきたく存じます。

今後も、皆様に愛されるバリィさんグッズ制作に努めて参りますので、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。


